Pouso Alegre, 04 de Fevereiro de 2003.

Ofício Nº 74/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias a proposição analisada, discutida e aprovada na Sessão Ordinária do dia 03 do mês de fevereiro, sendo:

 Indicações nº 01/03, 02/03, 03/03, 04/03, 05/03, 06/03 e 07/03.

Informo, ainda, o Veto Total ao Projeto de Lei nº 5968/02, foi mantido por esta Casa.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE